1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 188, DE 13 DE JULHO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial
encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de ARQUITETO, ENGENHEIRO
AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE SEGURANÇA NO TRABALHO,
ENGENHEIRO ELÉTRICO, ORIENTADOR SOCIAL, TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL
(AGRIMENSURA), TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL (EDIFICAÇÕES) e TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO, nos termos do Processo nºs 12.010-1/2015, 12.011-9/2015, 12.012-
7/2015, 12.013-5/2015, 12.014-3/2015, 12.015-0/2015, 12.016-8/2015, 12.017-6/2015 e 12.018-4/2015

FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos quanto às notas divulgadas em 03 de julho de

2015, conforme segue:

PROTOCOLO CANDIDATO CARGO DECISÃO

19.930-3/2015-1 Iracema Camacho Caiuby Arquiteto Indeferido

20.194-3/2015-1 Marina Calegaro Neco Arquiteto Indeferido

20.031-7/2015-1 João Adolfo Censi Engenheiro Civil Indeferido

20.112-5/2015-1 Renan Contarin da Silva Engenheiro Civil Indeferido

20.027-5/2015-1 Valéria Cristina Rocha Ferreira Engenheiro Civil Indeferido

FAZ SABER AINDA que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra, das
manifestações proferidas pelas bancas, deverá comparecer na Secretaria de Gestão de Pessoas.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

REINALDO DE SOUZA E SILVA
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.